

第2号様式（第4条関係）

収支報告書

2009年4月30日

山口県議会議長 様

報告者 住所 岩国市麻里布町7丁目7-9
氏名 久米 慶典

政務調査費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

収 入		4,200,000 円	
支 出	費 目	金 額(円)	内 訳
	調 査 研 究 費	172,304	会派行政視察経費 39,433 調査委託料 13,946 交通費 118,925
	研 修 費	45,548	研修費
	会 議 費	3,866	郵便代
	資 料 費	175,867	書籍購入費 28,572 新聞購入費 147,295
	広 報 費	541,205	「こんにちは久米」印刷折込料 378,980 「議会報告」印刷費 162,225
	事 務 所 費	700,042	家賃 660,000 電気代 40,042
	事 務 費	250,249	事務消耗品費 10,133 備品購入費 146,227 事務所通信費等 93,889
	人 件 費	2,150,412	事務所員給与 2,005,329 地元事務所員人件費 95,000 交通手当 50,083
	合 計	4,039,493	
残 余	160,507 円		

備考 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

久米慶典議員の政務調査費出納帳					
日付	科目名称	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2008/4/11	調査研究費	登庁交通費		3,385	(3,385)
2008/4/15	政務調査費		1,050,000		1,046,615
2008/4/16	事務所費	家賃		60,000	986,615
2008/4/17	事務費	事務消耗品		915	985,700
2008/4/17	調査研究費	登庁交通費		3,385	982,315
2008/4/21	事務費	備品購入		20,180	962,135
2008/4/25	人件費	事務局員給与		36,000	926,135
2008/4/25	人件費	事務局員人件費		101,333	824,802
2008/4/25	研修費	交通費等(共通会計へ)		8,916	815,886
2008/4/25	調査研究費	登庁交通費		3,385	812,501
2008/4/27	事務所費	電気使用料		1,565	810,936
2008/4/27	事務費	事務所電話代		4,802	806,134
2008/4/30	資料費	新聞購読料(事務所用)		2,310	803,824
2008/5/2	事務費	茶菓代		1,056	802,768
2008/5/8	調査研究費	登庁交通費		3,385	799,383
2008/5/9	事務費	事務消耗品		2,180	797,203
2008/5/9	調査研究費	登庁交通費		3,385	793,818
2008/5/11	広報費	議会報告印刷、折込み料		8,800	785,018
2008/5/13	事務所費	家賃		60,000	725,018
2008/5/16	調査研究費	登庁交通費		3,385	721,633
2008/5/17	事務所費	電気使用料		1,350	720,283
2008/5/17	調査研究費	調査委託料(共通会計へ)		740	719,543
2008/5/18	広報費	議会報告印刷、折込み料		60,000	659,543
2008/5/18	広報費	議会報告印刷、折込み料		8,800	650,743
2008/5/18	広報費	議会報告印刷、折込み料		8,800	641,943
2008/5/19	研修費	交通費等(共通会計へ)		22,086	619,857
2008/5/22	事務費	事務所電話代		5,716	614,141
2008/5/23	人件費	事務局員給与		36,000	578,141
2008/5/23	人件費	事務局員人件費		101,333	476,808
2008/5/31	資料費	新聞購読料(事務所用)		2,310	474,498
2008/6/1	広報費	議会報告印刷、折込み料		8,800	465,698
2008/6/25	人件費	事務局員給与		36,000	429,698
2008/6/25	事務所費	家賃		30,000	399,698
2008/6/25	事務所費	電気使用料		1,448	398,250
2008/6/25	事務費	事務所電話代		4,561	393,689
2008/6/25	人件費	事務局員人件費		63,333	330,356
2008/6/27	広報費	議会報告印刷、折込み料		800	329,556
2008/6/30	人件費	事務局員夏期手当		36,000	293,556
2008/6/30	資料費	新聞購読料(事務所用)		2,310	291,246
2008/7/3	事務費	茶菓代		206	291,040
2008/7/10	政務調査費		1,050,000		1,341,040
2008/7/16	事務所費	家賃		30,000	1,311,040
2008/7/19	事務所費	電気使用料		1,057	1,309,983
2008/7/19	事務費	事務所電話代		2,470	1,307,513
2008/7/25	人件費	事務局員給与		32,000	1,275,513

日付	科目名称	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2008/7/25	人件費	事務局員人件費(夏期手当)		88,666	1,186,847
2008/7/25	人件費	事務局員人件費		63,333	1,123,514
2008/7/31	資料費	新聞購読料(事務所用)		2,310	1,121,204
2008/8/6	事務所費	家賃		60,000	1,061,204
2008/8/7	調査研究費	登庁交通費		3,385	1,057,819
2008/8/8	事務費	事務消耗品		105	1,057,714
2008/8/13	広報費	議会報告印刷代		60,000	997,714
2008/8/19	調査研究費	登庁交通費		3,385	994,329
2008/8/20	調査研究費	登庁交通費		6,771	987,558
2008/8/21	事務費	事務消耗品		448	987,110
2008/8/21	事務費	茶菓代		701	986,409
2008/8/22	調査研究費	登庁交通費		3,385	983,024
2008/8/25	人件費	事務局員給与		36,000	947,024
2008/8/25	人件費	事務局員人件費		88,666	858,358
2008/8/27	事務所費	電気使用料		5,116	853,242
2008/8/27	事務費	事務消耗品		2,380	850,862
2008/8/28	調査研究費	登庁交通費		3,385	847,477
2008/8/31	事務費	事務所電話代		3,535	843,942
2008/8/31	資料費	新聞購読料(事務所用)		2,310	841,632
2008/9/2	調査研究費	登庁交通費		6,771	834,861
2008/9/9	調査研究費	登庁交通費		6,771	828,090
2008/9/10	資料費	書籍購入		16,065	812,025
2008/9/11	事務所費	家賃		60,000	752,025
2008/9/25	人件費	事務局員給与		36,000	716,025
2008/9/25	人件費	事務局員人件費		114,000	602,025
2008/9/28	広報費	議会報告印刷、折込み料		8,800	593,225
2008/9/30	資料費	新聞購読料(事務所用)		2,310	590,915
2008/10/2	事務所費	電気使用料		3,765	587,150
2008/10/2	事務費	事務所電話代		4,446	582,704
2008/10/10	政務調査費		1,050,000		1,632,704
2008/10/16	調査研究費	登庁交通費(新幹線回数券)		9,180	1,623,524
2008/10/16	調査研究費	登庁交通費		230	1,623,294
2008/10/17	事務所費	家賃		60,000	1,563,294
2008/10/19	広報費	議会報告印刷、折込み料		8,800	1,554,494
2008/10/20	調査研究費	登庁交通費		6,771	1,547,723
2008/10/22	調査研究費	登庁交通費		230	1,547,493
2008/10/24	人件費	事務局員給与		36,000	1,511,493
2008/10/24	人件費	事務局員人件費		101,333	1,410,160
2008/10/26	広報費	議会報告印刷、折込み料		8,800	1,401,360
2008/10/29	事務所費	電気使用料		3,094	1,398,266
2008/10/29	事務費	事務所電話代		4,802	1,393,464
2008/10/31	資料費	新聞購読料(事務所用)		2,310	1,391,154
2008/11/2	広報費	議会報告印刷、折込み料		8,800	1,382,354
2008/11/12	調査研究費	登庁交通費		230	1,382,124
2008/11/13	事務費	茶菓代		1,414	1,380,710
2008/11/14	事務所費	家賃		60,000	1,320,710

日付	科目名称	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2008/11/16	広報費	議会報告印刷、折込み料		8,800	1,311,910
2008/11/16	広報費	議会報告印刷代		21,000	1,290,910
2008/11/19	調査研究費	登庁交通費(新幹線回数券)		6,120	1,284,790
2008/11/21	調査研究費	登庁交通費		6,771	1,278,019
2008/11/25	人件費	事務局員給与		36,000	1,242,019
2008/11/25	人件費	事務局員人件費		101,333	1,140,686
2008/11/26	事務所費	電気使用料		2,186	1,138,500
2008/11/26	事務費	事務所電話代		4,284	1,134,216
2008/11/26	調査研究費	調査委託料(共通会計へ)		39,433	1,094,783
2008/11/30	資料費	新聞購読料(事務所用)		2,310	1,092,473
2008/11/30	広報費	議会報告印刷、折込み料		12,500	1,079,973
2008/12/2	調査研究費	登庁交通費		230	1,079,743
2008/12/2	調査研究費	登庁交通費(駐車料)		600	1,079,143
2008/12/10	人件費	事務局員冬期手当		72,000	1,007,143
2008/12/10	人件費	事務局員人件費(冬期手当)		202,666	804,477
2008/12/24	事務所費	家賃		60,000	744,477
2008/12/24	事務所費	光熱水費		3,372	741,105
2008/12/24	事務費	事務所電話代		4,293	736,812
2008/12/25	人件費	事務局員給与		36,000	700,812
2008/12/25	人件費	事務局員人件費		114,000	586,812
2008/12/25	資料費	新聞購読料(事務所用)		2,310	584,502
2008/12/25	広報費	議会報告印刷、折込み料		11,000	573,502
2008/12/26	事務費	事務消耗品		198	573,304
2009/1/8	事務費	茶菓代		832	572,472
2009/1/9	政務調査費		1,050,000		1,622,472
2009/1/10	調査研究費	登庁交通費(新幹線回数券)		12,240	1,610,232
2009/1/13	調査研究費	登庁交通費		460	1,609,772
2009/1/13	調査研究費	登庁交通費(駐車料)		300	1,609,472
2009/1/15	調査研究費	調査委託料(共通会計へ)		5,460	1,604,012
2009/1/15	調査研究費	登庁交通費		230	1,603,782
2009/1/16	調査研究費	登庁交通費(駐車料)		600	1,603,182
2009/1/19	調査研究費	登庁交通費		230	1,602,952
2009/1/19	調査研究費	登庁交通費(新幹線回数券)		6,120	1,596,832
2009/1/20	事務所費	家賃		60,000	1,536,832
2009/1/22	事務所費	光熱水費		3,950	1,532,882
2009/1/22	事務費	事務所電話代		4,725	1,528,157
2009/1/22	事務費	事務消耗品		358	1,527,799
2009/1/23	人件費	事務局員給与		36,000	1,491,799
2009/1/23	人件費	事務局員人件費		101,333	1,390,466
2009/1/28	調査研究費	調査委託料(共通会計へ)		7,746	1,382,720
2009/1/29	調査研究費	登庁交通費		230	1,382,490
2009/1/29	調査研究費	登庁交通費(駐車料)		150	1,382,340
2009/1/31	資料費	新聞購読料(事務所用)		2,310	1,380,030
2009/1/31	広報費	議会報告印刷、折込み料		105,000	1,275,030
2009/2/3	人件費	事務所職員給与		36,000	1,239,030
2009/2/6	調査研究費	登庁交通費		230	1,238,800

日付	科目名称	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2009/2/6	調査研究費	登庁交通費(新幹線回数券)		12,240	1,226,560
2009/2/6	調査研究費	登庁交通費(駐車料)		150	1,226,410
2009/2/9	調査研究費	登庁交通費		230	1,226,180
2009/2/12	事務費	茶菓代		1,196	1,224,984
2009/2/13	研修費	交通費等(共通会計へ)		14,546	1,210,438
2009/2/17	事務費	備品購入		54,980	1,155,458
2009/2/18	調査研究費	登庁交通費		460	1,154,998
2009/2/18	調査研究費	登庁交通費(駐車料)		300	1,154,698
2009/2/19	調査研究費	登庁交通費		230	1,154,468
2009/2/20	事務所費	家賃		60,000	1,094,468
2009/2/21	広報費	切手代(議会報告郵送)		8,080	1,086,388
2009/2/24	広報費	議会報告印刷代		161,700	924,688
2009/2/24	広報費	振り込み手数料		525	924,163
2009/2/24	事務費	事務所電話代		6,214	917,949
2009/2/24	事務所費	電気使用料		7,214	910,735
2009/2/24	広報費	切手代(議会報告郵送)		1,600	909,135
2009/2/25	人件費	事務局員人件費		114,000	795,135
2009/2/25	人件費	事務局員給与		36,000	759,135
2009/2/28	資料費	新聞購読料(事務所用)		2,630	756,505
2009/3/1	人件費	事務所職員給与		29,000	727,505
2009/3/15	広報費	議会報告印刷、折込み料		11,000	716,505
2009/3/21	事務費	事務所電話代		4,780	711,725
2009/3/21	事務所費	電気使用料		5,925	705,800
2009/3/21	事務費	事務消耗品		1,710	704,090
2009/3/23	資料費	新聞購読料(事務所用)		34,800	669,290
2009/3/23	事務所費	家賃		60,000	609,290
2009/3/24	広報費	議会報告印刷、折込み料		8,800	600,490
2009/3/25	資料費	新聞購読料(事務所用)		2,630	597,860
2009/3/25	人件費	事務局員給与		36,000	561,860
2009/3/25	人件費	事務局員人件費		114,000	447,860
2009/3/31	人件費	事務所職員給与		30,000	417,860
2009/3/31	会議費	郵便代(共通会計へ)		3,866	413,994
2009/3/31	資料費	新聞購読料(共通会計へ)		84,135	329,859
2009/3/31	人件費	交通費等(共通会計へ)		17,417	312,442
2009/3/31	人件費	交通費等(共通会計へ)		32,666	279,776
2009/3/31	資料費	書籍購入費(共通会計へ)		12,507	267,269
2009/3/31	事務費	備品購入費(共通会計へ)		71,067	196,202
2009/3/31	事務費	事務消耗品費(共通会計へ)		1,839	194,363
2009/3/31	事務費	茶菓代(共通会計へ)		14,520	179,843
2009/3/31	事務費	通信費(共通会計へ)		19,336	160,507
合計			4,200,000	4,039,493	160,507